
 

 

Policijos pareigūnų veiksmų priimant sprendimus 
nušalinti nuo transporto priemonių vairavimo,                       

priverstinai nuvežti transporto priemonę ir uždrausti 

toliau važiuoti tvarkos aprašo 

8 priedas 

 

(Sprendimo uždrausti toliau važiuoti transporto priemone forma) 

_____________________________________ 
(policijos įstaigos (padalinio) pavadinimas) 

 
SPRENDIMAS 

UŽDRAUSTI TOLIAU VAŽIUOTI TRANSPORTO PRIEMONE 
 

_______ m. ___________________ ______ d.  Nr. ___________ 

_________________________________ 
(surašymo vieta) 

 Aš, _________________________________________________________________________________________________, 
(policijos pareigūno pareigos, vardas, pavardė) 

nustačiau, kad (laukelius pažymėti X): 

   1. Pažeisti transporto priemonės techninės būklės reikalavimai: 
        1.1. neveikia pagrindinis stabdys;  
        1.2. neveikia motorinės transporto priemonės vairo mechanizmas; 
        1.3. netvarkingas motorinės transporto priemonės ir priekabos sukabinimo įtaisas (kai tempiama priekaba); 
1.4.  1.4. lyjant, sningant arba esant rūkui motorinės transporto priemonės vairuotojo pusėje neveikia stiklo valytuvas; 
     1.5. tamsiuoju paros metu arba esant blogam matomumui nedega joks (artimosios, rūko, tolimosios šviesos) 

motorinės transporto priemonės priekinis kairysis žibintas, o sugedus bent vienam motorinės transporto priemonės arba 

jos priekabos galiniam gabarito žibintui neveikia avarinė šviesos signalizacija, arba motorinės transporto priemonės ar 

jos priekabos gale nėra pritvirtinto avarinio sustojimo ženklo. 
   2. Pažeisti krovinių vežimo tvarkos reikalavimai. 
        3. Pažeisti keleivių vežimo tvarkos reikalavimai. 

        4. Pažeisti vairuotojų vairavimo ir poilsio režimo reikalavimai. 

5      5. Nustatytas didelis         ir (ar) pavojingas         transporto priemonės trūkumas. 

      6. Nustatytas N2, N3, O3 ir O4 klasių transporto priemonių didelis ir (ar) pavojingas trūkumas, susijęs su krovinio 

išdėstymu ir (ar) jo pritvirtinimu. 

 Nustatyti pažeidimai kelia grėsmę eismo dalyvių ar kitų asmenų sveikatai ar gyvybei, todėl, vadovaudamasis 

Saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 33 str., priėmiau sprendimą uždrausti toliau važiuoti transporto priemone 

____________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                     
(gamybinė markė, modelis, valst. Nr.)  

 Leidžiu, laikantis reikiamo atsargumo, nuvežti ar nutempti transporto priemonę arba ja nuvažiuoti (ko nereikia, 
išbraukti) iki transporto priemonių stovėjimo aikštelės ar vietos, kurioje leidžiama transporto priemonėms stovėti, arba 

remonto vietos ______________________________________________________________ 
                                                                         (adresas) 

Draudimas toliau važiuoti transporto priemone galioja, kol pašalinami nustatyti pažeidimai. 
                                _____________________________________ 

                                                                                                                                                                               (policijos pareigūno parašas) 

SIUNTIMAS VYKTI Į TECHNINĖS APŽIŪROS ĮMONĘ ATLIKTI IŠSAMESNĮ PATIKRINIMĄ 
(Pildomas pažymėjus 5 laukelį) 

Transporto priemonės išsamų patikrinimą techninės apžiūros įmonėje atlikti iki   ____________________________ 

                                                    (data) 

         Laikinai paimto transporto priemonės registracijos dokumento Nr. _____________________________________ 

Apie pašalintus trūkumus informuoti telefonu Nr. ________________________ 

Adresas, kur reikės atsiimti transporto priemonės registracijos dokumentus  ________________________________ 
               _______________________________________________ 

                                                                                                                                                                     (policijos pareigūno parašas) 

Sprendimą uždrausti toliau važiuoti transporto priemone gavau: __________________ _______________________ 
                                                                                                                                                        (parašas)                             (vardas, pavardė) 

       -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  

Nustatyti trūkumai pašalinti ________________________      _____________________           ____________________________ 

                                                    (policijos pareigūno pareigos)                        (parašas)                                             (vardas, pavardė) 

         Transporto priemonės registracijos dokumentai grąžinti: 
          ______________________                          __________________________________________           ________________________ 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

   



 

 
           (parašas)                                                                                 (vardas, pavardė)                                                                  (data) 


